



AV GENERAL DAVID SARNOFF

3185

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



CIDADE INDUSTRIAL

0 - ENTRADA

1

CHAVE DE ACESSO

3121 1004 7375 5200 3587 5500 1000 0293 3215 5993 1620

CONTAGEM

MG

1 - SAÍDA

Nº 29332

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

32210-110

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523813327

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0035-87

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214383596760 14/10/2021 16:02:33-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

DATA DE EMISSÃO

14/10/2021

ENDEREÇO

RUA DOS TAMOIOS

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

Nº

462

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

14/10/2021

HORA DE SAÍDA

16:00:53

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	28/10/2021	1.701,02						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
382,28	68,80	0,00	0,00	1.701,02
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.701,02

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
97				194,985	188,450

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQUOTA ICMS	ALIQUOTA IPI
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.89, Base ICMS ST Ult Entr: 38.06	17019900	060	5405	FD6	1.0000	94,1400	94,14	0,00	0,00		0,00	0,00
207	ACHOC PO APTI 400GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.86, Base ICMS ST Ult Entr: 53.66	18069000	060	5405	CX20	1.0000	45,8000	45,80	0,00	0,00		0,00	0,00
160450	REFR PO PACHA 1KG ABACAXI	21069010	000	5102	FD5	1.0000	25,4300	25,43	25,43	4,58		18,00	0,00
160360	REFR PO PACHA 1KG LARANJA	21069010	000	5102	FD5	2.0000	25,4300	50,86	50,86	9,15		18,00	0,00
160471	REFR PO PACHA 1KG MORANGO	21069010	000	5102	FD5	1.0000	25,4300	25,43	25,43	4,58		18,00	0,00
16747	CAFE FINO GRAO 500GR EXT FORTE	09019000	020	5102	FD10	2.0000	106,8000	213,60	83,07	14,95		18,00	0,00
99861	CHA MATTE LEAO 250GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.77, Base ICMS ST Ult Entr: 74.73	09030090	060	5405	DP1	20.0000	5,8300	116,60	0,00	0,00		0,00	0,00
191845	BISC RECH ADRIA PLUGADOS 130GR MORANGO Vlr ICMS ST Ult Entr: 6.25, Base ICMS ST Ult Entr: 133.86	19053100	060	5405	CX30	4.0000	30,3000	121,20	0,00	0,00		0,00	0,00
193619	BISC ROSQ VILMA 700GR LEITE Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.61, Base ICMS ST Ult Entr: 44.71	19053100	060	5405	CX12	1.0000	63,7200	63,72	0,00	0,00		0,00	0,00
21165	BOLINHO BAUDUCCO 40GR BAUN/CHOC Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.47, Base ICMS ST Ult Entr:	19052090	060	5405	DP14	4.0000	13,8600	55,44	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

...CÓD: 145576, 00.794.227/0001-56/INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R/TOTAL DE DESCONTO MART MAISparceria 002/2019 PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE - Telefone: (31) - 983780070 - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 14 DIAS Vlr ICMS ST Ult Entr: 67.64, Base ICMS ST Ult Entr: 1102.11, ICMS/ST - Reembolso: 15.55, Aliq. ST Distrib: 18.00

RESERVADO AO FISCO

Atesto que o serviço foi prestado e/ou material fornecido: 28/10/21

[Handwritten signature]
MARCIO AUGUSTO DA SILVA SILVESTRE
CPF: 111.860.507



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV GENERAL DAVID SARNOFF

CIDADE INDUSTRIAL

CONTAGEM

32210-110

3185

MG

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 29332

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3121 1004 7375 5200 3587 5500 1000 0293 3215 5993 1620

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURLEZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523813327

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0035-87

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214383596760 14/10/2021 16:02:33-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SII	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
181756	LEITE PO ITALAC 400GR INTEG PT Vlr ICMS ST Ult Entr: 6.73, Base ICMS ST Ult Entr: 257.40	04022110	060	5405	DX25	1.0000	249,5000	249,50	0,00	0,00		0,00	0,00
179722	PRESUNTO FLIP PECA/KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.98, Base ICMS ST Ult Entr: 54.70	16024900	060	5405	KG1	3.2940	16,1900	53,33	0,00	0,00		0,00	0,00
166791	QUEIJO MUSS MUTUMILK PC/KG Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.50, Base ICMS ST Ult Entr: 50.46	04061010	060	5405	KG1	3.4820	26,9800	93,94	0,00	0,00		0,00	0,00
155897	SALSICHA HOT DOG PIF PAF 3.3KG RESF Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.03, Base ICMS ST Ult Entr: 22.07	16010000	060	5405	PT1	1.0000	26,3300	26,33	0,00	0,00		0,00	0,00
340	MARG DELICIA 500GR 77% LIPID C/SAL Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.75, Base ICMS ST Ult Entr: 4.18	15171000	060	5405	UN1	2.0000	5,9800	11,96	0,00	0,00		0,00	0,00
154296	APAR BARB BIC LV7 PG5 SH SENSIT Vlr ICMS ST Ult Entr: 15.65, Base ICMS ST Ult Entr: 140.00	82121020	060	5405	BT1	20.0000	5,6500	113,00	0,00	0,00		0,00	0,00
157848	LUVA SANTA LIMPEZA MULTIUSO AMARELA M	40151900	000	5102	UN1	10.0000	5,9900	59,90	59,90	10,78		18,00	0,00
157845	LUVA SANTA LIMPEZA TAREFAS PESADAS AZUL M	40151900	000	5102	UN1	5.0000	5,9900	29,95	29,95	5,39		18,00	0,00
137089	FLANELA FORT LIMP 38X56 GDE	63071000	000	5102	UN1	5.0000	3,7900	18,95	18,95	3,41		18,00	0,00
6093	LAVA LOUCA LIQ MINUANO 500ML NEUTRO Vlr ICMS ST Ult Entr: 5.37, Base ICMS ST Ult Entr: 51.47	34022000	060	5405	DX24	1.0000	40,5600	40,56	0,00	0,00		0,00	0,00
193055	AGUA SANIT MARINA 5LI Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.17, Base ICMS ST Ult Entr: 30.57	28289011	060	5405	UN1	3.0000	7,9900	23,97	0,00	0,00		0,00	0,00
171974	SABAO BARRA RIO 200GR C/5 GLICER	34011900	000	5102	DX10	1.0000	74,9000	74,90	74,90	13,48		18,00	0,00
189586	SODA CAUSTICA VOREL START 1KG 99%	28151100	000	5102	UN1	1.0000	13,7900	13,79	13,79	2,48		18,00	0,00
111323	PAPEL HIG NEVE 30M LV12 PG11 FD NEUTRO Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.12, Base ICMS ST Ult Entr: 20.09	48181000	060	5405	PT1	1.0000	16,4400	16,44	0,00	0,00		0,00	0,00
6484	REFRIG MATE COURO 2LI PET. TRAD PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.49, Base ICMS ST Ult Entr: 65.76	22021000	060	5405	FD6	2.0000	31,1400	62,28	0,00	0,00		0,00	0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 28/10/21

BANCO DO BR 001-9

Recibo do Pagador

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL		Vencimento		28/10/2021
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87 AV GENERAL DAVID SARNOFF, 3185 - CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM - MG - 32210 - 110		Agência/Código Beneficiário		3308/1 09738.1
Data do Documento					10/14/2021 12.00.00 AM		Nosso Número		13370860000488652
Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento		(=) Valor do Documento	
29332/1		DM		N		14/10/2021		1.701,02	
Uso do Banco		Carteira		Espécie		Quantidade		(-) Desconto/Abatimento	
		17		R\$					
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(-) Outras Deduções				
Juros/Mora/Dia: 3,40					(+) Mora/Multa				
Protesto no 3º dia após o vencimento					(+) Outros Acréscimos				
Valores expressos em reais.					(=) Valor Cobrado				
Documento: 29332									
RC: 21179 CLI: 224665 Carga: 0									
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO		CNPJ: 00.794.227/0001-56		
					BELO HORIZONTE		MG		
Pagador/Avalista									

Autenticação Mecânica

BANCO DO BR 001-9 00190.00009 01337.086001 00488.652173 7 87870000170102

Local de Pagamento					ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL		Vencimento		28/10/2021
Beneficiário					MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87		Agência/Código Beneficiário		3308/1 09738.1
Data do Documento					14/10/2021		Nosso Número		13370860000488652
Num. do Documento		Espécie Doc.		Aceite		Data do Processamento		(=) Valor do Documento	
29332/1		DM		N		14/10/2021		1.701,02	
Uso do Banco		Carteira		Espécie		Quantidade		(-) Desconto/Abatimento	
		17		R\$					
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(-) Outras Deduções				
Juros/Mora/Dia: 3,40					(+) Mora/Multa				
Protesto no 3º dia após o vencimento					(+) Outros Acréscimos				
Valores expressos em reais.					(=) Valor Cobrado				
Documento: 29332									
RC: 21179 CLI: 224665 Carga: 0									
Pagador					INST DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506 30120050 CENTRO		CNPJ: 00.794.227/0001-56		
					BELO HORIZONTE		MG		
Pagador/Avalista									

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



ORÇAMENTOS - COMPARATIVO - ESPELHO

ITENS	Martminas	Americanas	Submarino	Supersj	Nova Safra	São Francisco
AÇUCAR C/6	15,69	18,90	18,90			
ACHOCOLATADO - 400GR	2,29	8,15	10,35			
SUCO EM PÓ 1 KG - VARIADOS	5,09			11,49	8,41	
CAFÉ - 500 GR - CX	10,68	16,92	16,92			
CHÁ MATE	5,83	11,50	8,55			
BISCOITO RECHEADO MORANGO	1,01	2,49	2,49			
BISCOITO ROSQUINHA 700 GR	5,31	25,19	21,89			
BOLINHO BALDUÇO 40 GR CHOCOLATE	0,99	1,37	1,21			
LEITE EM PÓ SACO C/25	9,98	12,39	12,39			
PRESUNTO KG	16,19			35,39	25,03	
MUÇARELA KG	26,98			41,80	40,44	
SALSICHA KG	7,97			14,69	9,04	
MARGARINA - 500GR	5,98	8,04	7,07			
APAR. BARB BIC LV7 PG5 SENSITIV	5,65	6,93	6,93			
LUVA LIMPENSA MULTI USO - M	5,99	11,75	6,10			
LUVA LIMPENSA PESADA - M	5,99	11,75	12,50			
FLANELA	3,79	7,96	3,83			
LAVA LOUÇA - DETERGENTE	1,69	2,29	7,90			
AGUA SANITÁRIA - 5L	7,99	16,00	8,50			
SABÃO EM BARRA - 200 GR C/5	7,49	16,24	14,61			
SODA CAÚSTICA - 1KG	13,79	20,44	20,44			
PAPEL HIGIENICO LV12 PG 11- PCT 30M	16,44	21,99	18,49			
REFRIGERANTE - 2 LTS	5,19	5,99	5,99			
TOTAL:						

Pedido de Venda Nro 5.Ü30.873 / 235 de 14/10/2021

Dados do Pezifzo / Colação

Data Inclusão: 14/10/2021 08:40
 Última Alt em: 14/10/2021 10:18
 Representante: 21179 MARCIO
 Segmento: TELE VENDAS
 Ped. Cliente:
 Nro Pregão:

Usuário: J_MARCIO
 Usuário: J_MARCIO
 Nro Ped.AFV:
 CGO: 518 VENDA CLIENTE***
 Total Flex.Pedido:

Período de Vigência: de Até Ano da Licitação: Nro Contrato:

Dados do C/ienfe

Razão Social: INST DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R Código: 224665
 Endereço: RUA DOS TAMOIOS, 462, SALA 506 CENTRO Tel: (31) 25514412 / () 32771639 FIN. NAIARA
 30120050 BELO HORIZONTE - MG E-Mail: institutodarcyribeiro@institutodarcyribeir
 CPF / CNPJ: 00.794.227/0001-56 RG / IE: ISENTO

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO Tipo de Expedição: RETIRA
 Condição Pagamento: vide itens Situação: Faturado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA SKG	10	14 DIAS	15,69 FD 6	94,14	1,000	VOO	94,14	0,00
207	ACHOCPOAPTI 400GR	10	14 DIAS	2,29 CX20	45,80	1,000	ÇO	45,80	0,00
160450	REFR PO PACHA 1KG ABACAXI	10	14 DIAS	5,09 DF5	25,43	1,000	VOO	25,43	0,00
160360	REFR PO PACHA 1KG LARANJA	10	14 DIAS	5,09 DF5	25,43	2,000	ÇO	50,86	0,00
160471	REFR PO PACHA 1KG MORANGO	10	14 DIAS	5,09 DF5	25,43	1,000	VOO	25,43	0,00
16747	CAFE FINO GRAO SOOGR EXT FORTE	10	14 DIAS	10,68 FD 10	106,80	2,000	2,000	213,60	0,00
99861	CHA MATTE LEAO 250GR	10	14 DIAS	5,83 DP1	5,83	20,000	20 000	116,60	0,00
191845	BISC RECH ADRIA PLUGADOS 130GR MORANGO	10	14 DIAS	1,01 CX 30	30,30	4,000	ÇO	121,20	0,00
193619	BISC ROSQ VILMA 700GR LEITE	10	14 DIAS	5,31 CX 12	63,72	1,000	ÇO	63,72	0,00
21165	BOLINHO BAUDUCCO 40GR BAUN/CHOC	10	14 DIAS	0,99 DP 14	13,86	4,000	4,000	55,44	0,00
181756	LEITE PO ITALAC 400GR INTEG PT	10	14 DIAS	9,98 CX 25	249,50	1,000	1,000	249,50	0,00
179722	PRESUNTO FLIP PECA/KG	10	14 DIAS	16,19 KG1	16,19	3,2940	3,425	53,33	0,00
166791	QUEIJO MUSS MUTUMILK PC/KG	10	14 DIAS	26,98 }	26,98	3,4820	3,856	93,94	0,00
155897	SALSICHA HOT DOG PIF PAF 3.3KG RESF	10	14 DIAS	26,33 TP1	26,33	1,000	VOO	26,33	0,00
340	MARG DELÍCIA SOOGR 77%» LIPID C/SAL	10	14 DIAS	5,98 N1	5,98	2,000	2,000	11,96	0,00
154296	APAR BARB BIC LV7 PG5 SH SENSIT	10	14 DIAS	5,65 BT 1	5,65	20,000	20 000	113,00	0,00
157848	LUVA SANTA LIMPEZA MULTIUSO AMARELA M	10	14 DIAS	5,99 NU1	5,99	10,000	10 000	59,90	0,00
157845	LUVASANTALNPEIATAREFAS PESADASAZOEM	10	14 DIAS	5,99 NU1	5,99	5,000	VOO	29,95	0,00
137089	FLANELA FORT LIMP 38X56 GDE	10	14 DIAS	3,79 NU1	3,79	5,000	VOO	18,95	0,00
05.5.3	LAVA LOUCA LIQ MINUANO SOOML NEUTRO	10	14 DIAS	1,69 CX 24	40,56	1,000	VOO	40,56	0,00
193055	AGUA SANIT MARINA SLI	10	14 DIAS	7,99 NU1	7,99	3,000	3,000	23,97	0,00
171974	SABAO BARRA RIO 200GR C/5 GLICER	10	14 DIAS	7,49 CX 10	74,90	1,000	ÇO	74,90	0,00
189586	SODA CAUSTICA VOREL START 1KG 99%	10	14 DIAS	13,79 NU1	13,79	1,000	ÇO	13,79	0,00
111323	PAPEL HIG NEVE 30M LV12 PG11	10	14 DIAS	16,44 TP1	16,44	1,000	ÇO	16,44	0,00

FD NEUTRO

6484	<u>REFRIG MATE COURO 2LI PET.</u>	10	14 DIAS	5,19	FD 6	31,14	2,000	000	62,28	0,00
	<u>TRAD PET</u>									

25 Itens

Peso Bruto Total: 194,985 Kgs

TOTALS	1.701,02	0,00
TOTAL + I.P.I.	1.701,02	
TOTAL LIQ:	1.701,02	

Observações:

busque aqui seu produto

minha cesta



Papel Higiênico NEVE Toque de Seda 30m Leve 12 Pague 11

vendido e entregue por **farmácia indiana**

receba até 02 de novembro

- 1 +

remover

R\$ 21,99



Soda cáustica em escamas 1 quilo indaiá

vendido por **comercial radar** e entregue por **americanas**

receba até 19 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 20,44



Sabao Barra Polylar 5 Unidades 200Gr Glicerinado

vendido e entregue por **olist**

receba entre 21 e 26 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 16,24



Água Sanitária 5 Litros

vendido e entregue por **olist**

receba entre 21 e 26 de outubro

- 1 +

R\$ 16,00

remover

**Detergente Líquido Neutro 500ml - Q-ótimo**vendido e entregue por **prodisk papelaria**

receba até 26 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 2,29**Flanela 38X58 Cm G Laranja - Sacaria**vendido e entregue por **datasupri**

receba até 22 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 7,96**Luva Látex Forrada Antiderrapante Verde 07 M Mucambo**vendido por **formiga azul** e entregue por **americanas**

receba até 19 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 11,75**calcule frete e prazo**

32340-290

ok

receba até 02 de novembro - R\$ 161,00

resumo do pedido

7 produtos

R\$ 96,67

frete

R\$ 161,00

busque aqui seu produto

minha cesta



Refrigerante Mate Couro 2 L Tradicional

vendido e entregue por **farmácia indiana**

receba até 02 de novembro

- 1 +

remover

R\$ 5,99

calcule frete e prazo

32340-290

ok

receba até 02 de novembro - R\$ 15,23

resumo do pedido

1 produto

R\$ 5,99

frete

R\$ 15,23

total

R\$ 21,22

em até 2x sem juros

R\$ 21,22 no boleto

R\$ 21,22 em 1x no cartão americanas

♥ pague com **ame** e ganhe **R\$ 0,06** de volta

continuar

[adicionar mais produtos](#)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

aproveite e leve também

receba até 19 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 18,90

**Achocolatado em Pó Kosher Apti 400g**vendido e entregue por **casa santa luzia**

receba até 20 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 8,15

calcule frete e prazo

32340-290

ok



receba até 02 de novembro - R\$ 192,82

resumo do pedido

10 produtos

R\$ 463,13

frete

R\$ 192,82

total**R\$ 655,95**

em 1x no cartão

ou R\$ 656,48 em até 12x

R\$ 655,95 no boleto

R\$ 655,95 em 1x no cartão americanas

💎 pague com **ame** e ganhe **R\$ 5,49** de volta**continuar**[adicionar mais produtos](#)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

aproveite e leve também

remover

**Bolinho Baunilha Recheado Chocolate C/14un 40g - Bauducco**vendido por **mania pingo de mel** e entregue por **americanas**

receba entre 19 e 20 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 19,25**Biscoito Rosquinha Leite Todeschini 700g-**vendido por **lojão44** e entregue por **americanas**

receba entre 21 e 26 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 25,19**Chá Matte Leão**vendido por **art limp** e entregue por **americanas**

receba entre 22 e 28 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 11,50**Kit Café Fino Grão Extra Forte c/3 unids de 500g cada**vendido por **colin comercio e representacaoe** e entregue por **americanas**

receba até 19 de outubro

- 1 +

remover

R\$ 50,78**Açúcar Cristal Filtrado 5 Kgs.**vendido por **castro naves** e entregue por **americanas**

tem tudo, pode procurar :)

minha cesta



pegue ou receba hoje!

Centro Comercial Castelo - Americanas - Avenida Heráclito Mourão de Miranda, 800 - Alípio de Melo



Bisc rech tortuguita morango 130G

retire na loja a partir de amanhã

- 1 +

remover

R\$ 2,49

calcule frete e prazo

32340-290

ok



retire na loja a partir de amanhã - grátis

resumo do pedido

1 produto

frete

R\$ 2,49

grátis

total

R\$ 2,49

em até 1x sem juros

R\$ 2,49 no boleto

R\$ 2,49 em 1x no cartão americanas

♥ pague com ame e ganhe R\$ 0,03 de volta

pedido mínimo: R\$ 10,00



Aparelho de barbear BIC Sensitive Leve 7 Pague 5 Descartável

cor: AMARELO, tamanho: ÚNICO

vendido por **jolimix distribuidora** e entregue por **americanas**

receba entre 21 e 26 de outubro

— 1 +

remover

R\$ 7,46
R\$ 6,93
em 1x no cartão



Margarina Com Sal Delicia 500g

vendido por **novamix food service** e entregue por **americanas**

receba entre 22 de outubro e 02 de novembro

— 1 +

remover

R\$ 8,04



Leite em Pó Integral 400 gr, embalagem c/25 un aluminizado - Italac

vendido por **efácil** e entregue por **americanas**

receba entre 20 e 26 de outubro

— 1 +

R\$ 309,90

**Açúcar Cristal Filtrado 5 Kgs.**Vendido por **Castro Naves** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 18,90

Calcule frete e prazo

ok

Resumo do pedido

10 Produtos

R\$ 457,41

Frete

-

Total**R\$ 457,41**

em 1x no cartão

ou R\$ 462,82 em até 12x

R\$ 457,41 no boleto

R\$ 457,41 em 1x no cartão Submarino

♥ Pague com **Ame** e ganhe **R\$ 5,61** de volta**Continuar**[adicionar mais produtos](#)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

Aproveite e leve Também

Samsung Smart TV ...

R\$ 2.199,99[Adicionar à cesta](#)

Bolinho Chocolate Recheado Chocolate C/14un 40g - BauduccoVendido por **Mania Pingo de Mel** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

~~R\$ 19,25~~**R\$ 16,94**

em 1x no cartão

**Biscoito Rosquinha Leite Todeschini 700g**Vendido por **LOJÃO044** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 21,89**Chá com 250g Matte Leão**Vendido por **Cepel** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

~~R\$ 9,00~~**R\$ 8,55**

em 1x no cartão

**Kit Café Fino Grão Extra Forte c/3 unids de 500g cada**Vendido por **COLIN COMERCIO E REPRESENTACOE** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 50,78**Achocolatado Apti 400 G**Vendido e entregue por **Olist**

- 1 +

remover

~~R\$ 11,50~~**R\$ 10,35**

em 1x no cartão

O que você tá procurando?



Minha cesta

**Aparelho de barbear BIC Sensitive Leve 7 Pague 5 Descartável**

COR: AMARELO, TAMANHO: ÚNICO

Vendido por **Jolimix Distribuidora** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 7,46

R\$ 6,93

em 1x no cartão

**Luvas Latex Mucambo M**

Tamanho: [M]

Vendido por **SABIA PRODUTOS DE LIMPEZA** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 6,10**Margarina Com Sal Delicia 500g**Vendido por **Novamix Food Service** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 8,04

R\$ 7,07

em 1x no cartão

**Leite em Pó Integral 400 gr, embalagem c/25 un aluminizado - Italac**Vendido por **eFácil** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 309,90

O que você tá procurando?



Minha cesta



Refrigerante Mate Couro 2 L Tradicional

Vendido e entregue por **Farmácia Indiana**

- 1 +

remove

R\$ 5,99



Ph Neve Fd Toque Da Seda L12P11

Vendido por **Market Closer** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remove

R\$ 18,49



Soda cáustica em escamas 1 quilo indaiá

Vendido por **Comercial Radar** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remove

R\$ 20,44



Sabao Barra Polylar 5 Unidades 200Gr Glicerinado

Vendido e entregue por **Olist**

- 1 +

remove

R\$ 16,24
R\$ 14,61
em 1x no cartão

Água sanitária agex 5 litrosVendido por **ATIVA PRODUTOS DE LIMPEZA E EM** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 8,50

**Detergente Lava Louças Minuano 1300 Neutro 500ml**Vendido por **Compre Bebidas** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 7,90

**Flanela laranja 38cm X 58cm tamanho grande kit com 3 unidades - Caebi**Vendido por **Ecoville SBC** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 11,50

**Luva Nitrílica Verde Nitrilite Multiuso P/ Químicos Limpeza**

Tamanho: M

Vendido por **DAMISEG** e entregue por **Submarino**

- 1 +

remover

R\$ 12,50

Calcule frete e prazo

ok

Resumo do pedido

8 Produtos

R\$ 99,93

Frete

Total**R\$ 99,93**em 1x no cartão
ou R\$ 101,56 em até 10x

R\$ 99,93 no boleto

R\$ 99,93 em 1x no cartão Submarino

♥ Pague com Ame e ganhe R\$ 0,52 de volta

Continuar[adicionar mais produtos](#)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento.

Aproveite e leve Também



Samsung Smart TV ...

R\$ 2.199,99

[Adicionar à cesta](#)



Gde.B.Horizonte/Caeté
Rua Cadete de Melo, 295
Pedra Branca - Caeté

Buscar produtos...



Bem-vindo,
Uandro

Rua Arco-Iris, 419

Produtos | Ofertas | Produtos Comprados | Favoritos | Meus Pedidos

0 itens R\$ 0,00

Meus Pedidos

← Detalhes do pedido



Processando pedido

Gde.B.Horizonte/Caeté
Segunda, 25/10/2021

R\$ 126,35

Total do pedido

53016
Nº pedido

Segunda, 25/10/2021

de 17:00 às 21:00

Retirada agendada

R\$ 126,35
Valor produtos

R\$ 0,00

Taxa

R\$ 0,00
Descontos

Rua Cadete de Melo, 295
Pedra Branca, Caeté - MG
Endereço para retirada

Itens do pedido (6)

Salsicha Perdigão Kg

1 KG

R\$ 14,69

Presunto Sadia Cozido Peça Pedaço Kg

1 KG

R\$ 35,39

Queijo Mussarela Peça Pedaço Kg

1 KG

R\$ 41,80

Refresco Vilma 1kg Laranja

1 UN

R\$ 11,49

Refresco Vilma 1kg Abacaxi

1 UN

R\$ 11,49

Refresco Vilma 1kg Uva

1 UN

R\$ 11,49

Saiba Mais

Institucional

Termos de Uso

Política de Privacidade

Fale Conosco

Canal do DPO

Atendimento

Segunda à sábado de 08:00 às 21:00

Domingo de 08:00 às 18:00

(31) 3198-5522

(31) 31985-522

contato@supersj.com.br

Redes Sociais



Segurança

Powered by

REGEX
SOLUTIONS

Preços e produtos válidos, exclusivamente, para compras no www.supersj.com.br, sujeitos à alteração de preço, condições de pagamento e disponibilidade de estoque, sem aviso prévio. Os preços visualizados podem ser diferentes dos praticados nas lojas físicas do SJ Supermercados. No site, não vendemos por atacado. Seu supermercado online.
Copyright © 2017 - 2021 Grupo SJ - Fornecedor Jácme Comércio e Indústria Ltda CNPJ 18.979.708/0001-00 desde 1976



Gde.B.Horizonte/Caeté
Rua Cadete de Melo, 295
Pedra Branca - Caeté

Buscar produtos...



Bem-vindo,

Uandro

Rua Arco-Iris, 419

Produtos

Ofertas

Produtos Comprados

Favoritos

Meus Pedidos

0 itens R\$ 0,00



Nova Safra

DESDE
1984

FOOD SERVICE

[OFERTAS](#)
[NOSSAS LOJAS](#)
[NOSSOS VÍDEOS](#)
[RECEITAS](#)
[DICAS](#)
[MEUS PEDIDOS](#)

[Dúvidas Frequentes](#)
[Repetir Compra](#)
[Cadastre-se](#)
[Meus Pedidos](#)

Olá, o que você procura hoje? :

INFORME O SEU CEP:
 Não sabe o CEP? Clique aqui.

PRODUTO(S) NO SEU CARRINHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR
Pó Para Refresco Sabor Morango Silvestre Vilma...	X <input type="button" value="-"/> 1 <input type="button" value="+"/> X	R\$ 8,41	R\$ 8,41
Pó Para Refresco Laranja Vilma 1Kg...	X <input type="button" value="-"/> 1 <input type="button" value="+"/> X	R\$ 8,41	R\$ 8,41
Pó Para Refresco Abacaxi Vilma 1Kg...	X <input type="button" value="-"/> 1 <input type="button" value="+"/> X	R\$ 8,41	R\$ 8,41
Queijo Mussarela Cristaulat 3 kg...	X <input type="button" value="-"/> 1 <input type="button" value="+"/> X	R\$ 121,32	R\$ 121,32
Presunto Oval Seara 3,5 kg	X <input type="button" value="-"/> 1 <input type="button" value="+"/> X	R\$ 87,61	R\$ 87,61
Salsicha Hot Dog Resfriada Flip 2,8 Kg...	X <input type="button" value="-"/> 1 <input type="button" value="+"/> X	R\$ 26,32	R\$ 26,32

▲ [Clique aqui para ver todos os itens do carrinho](#) ▲

[Excluir Todos x](#)

Exibindo todos os itens

V

Em até 2 vezes d

SE VOCÊ POSSUI UM
CUPOM, INFORME:

◀ [continuar comprando](#)

FI

Sobre a Nova Safra

Bem vindo à Nova Safra
- Missão, Visão e Valores

Nossa Estrutura
- Centro de Distribuição
- Academia Nova Safra
- Dúvidas Frequentes

Sua Atividade Comercial

Padaria
Pizzaria
Restaurante
Sorveteria
Confeitaria
Food Truck
Pastelaria

Formas de Pagamento (Compras Online de Produtos)

Boleto Bancário



Cartões de Crédito



Fale com a Nova Safra

Telefone de Contato:

(31) 3394-1

Dúvidas de como comprar

(31) 3394-1

Cookies: Respeitamos sua privacidade, em nosso portal utilizamos cookies apenas para melhorar sua experiência de navegação. Ao continuar, você concorda com nossa <https://www.novasafra.com.br/novasafra/Novasafrafoodservice/politicas.aspx> target="_blank">Política de Privacidade .

[Tire sua dúvida!](#)



Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta de débito:	0620 003 00000842-2

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 01337.086001 00488.652173 7 87870000170102
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	001
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
Nome/Razão Social:	MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CPF/CNPJ:	04.737.552/0001-38
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARC
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	28/10/2021
Data de Efetivação / Agendamento:	28/10/2021
Valor Nominal do Boletto:	1.701,02
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	1.701,02
Valor Pago (R\$):	1.701,02

Data/hora da operação:	28/10/2021 14:11:18
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	001269359
Chave de segurança:	5Z9S1791XFVZUS7T

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104